Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Obras e Infraestrutura

Gabinete do Secretário
Tatuí, 15 de abril de 2021.

Ofício Nº. SOI — 481/2021

Assunto: Recapeamento Rua Eugenio Alves do Camargo

Ref.: Requerimento nº. 770/2021

Prezado Sr.,

Em alenção so requerimento nº. 770/2021 da Câmara Municipal de Talul, do dia
22/03/2021, informamos que realizaremos estudos para inclusão da referida rua em novos
projetos de recapeamento

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos
de elevada estima.   Atenciosamente,

udEsânde/“Secreta e Infraestrutura

Aa
Sra. Debora Camargo
Vereadora

Rua Vice Prefeito Nelson Fiuza, 805
TD Tarnura CED 10970 ARA Taduai cD